
UCHWAŁA NR XVII/104/2016 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 3 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok 

Powiatu Siedleckiego 
 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.),  

Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:  
 

      § 1. 

 

 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały  

    Nr 76/138/2016 Zarządu  Powiatu w Siedlcach  z dnia 16 maja 2016 roku 

    zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 
 

2. Ustala się po zmianach: 

    1/ Plan wydatków budżetu w łącznej kwocie    60.423.861,00 zł,  z tego:   

     - wydatki bieżące w kwocie      36.114.722,00 zł 

     - wydatki majątkowe w kwocie      24.309.139,00 zł 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków majątkowych Powiatu 

Siedleckiego na 2016 rok określonych w Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr 

XVI/102/2016 Rady  Powiatu w Siedlcach z dnia 29 kwietnia 2016 roku  w 

ramach działu 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe na kwotę 

26.553 zł pomiędzy zadaniami w poz. 6 i 7 planu zgodnie z załączoną do 

niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2016 

roku   w  kwocie 24.309.139,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                     Zygmunt Wielogórski 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 66 558,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 66 558,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 372,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 35 751,15

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 434,85

750 Administracja publiczna 10 865 322,00 - 61 186,00

Starostwa powiatowe 10 185 523,00 - 56 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 997 475,00 - 56 186,00

Pozostała działalność 45 500,00 - 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 5 000,00

926 Kultura fizyczna 393 000,00 - 5 372,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 393 000,00 - 5 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 5 372,00

60 423 861,00 0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XVII/104/2016

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 3 czerwca 2016 r.

PLAN WYDATKÓW

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Razem: 60 423 861,00

4 628,00

941 289,00

Strona 1
BeSTia

387 628,00

92605 387 628,00

3 000,00

20 434,85

10 804 136,00

75020 10 129 337,00

10 372,00

35 751,15

75095 40 500,00

Rozdział Po zmianie

101 558,00

01041 66 558,00



Tabela Nr 4.

do Uchwały Nr XVII/104/2016

Rady Powiatu w Siedlcach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3612W Mokobody - 

Nakory

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

7 764 530,00 0,00 7 764 530,00 2 764 530,00 0,00

A. 3 000 000 Dotacja 

celowa z 

bud.państwa (MIiR)

B. 1 500 000 Gm. 

Mokobody,              

500 000 Gm. 

Suchożebry   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60014 6050

Budowa mostu na rzece Świdnica w ciagu drogi 

powiatowej nr 3602 W Żeliszew Podkościelny- 

Koszewnica - droga krajowa nr 2 w m. Koszewnica

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 663 912,00 54 735,00 1 609 177,00 654 589,00 0,00

A. 804 588 Dotacja 

celowa z bud. 

państwa (MIiR)

B.150 000 Gm. Kotuń 

C.

…

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014

6057

6059

Przebudowa drogi powiatowej nr 3666W Stok Lacki - 

Tarcze - Radzików Wielki - Szydłówka - Olszanka 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

11 942 125,00 55 965,00 4 150 247,00 871 746,00 0,00

A. 

B.   637 700 Gm. 

Mordy                                

C.

…

2 640 801,00 4 000 000,00 3 735 913,00 0,00

4 600 60014

6057

6059

Przebudowa drogi powiatowej nr 3686W granica m. 

Siedlce- droga krajowa nr 2 wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

4 119 516,00 49 077,00 4 070 439,00 564 089,00 0,00

A. 

B.  250 000 Gm. 

Siedlce 

C.

…

3 256 350,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014

6057

6059

Przebudowa drogi powiatowej nr 3607W Broszków - 

Żuków wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

5 227 623,00 57 810,00 5 169 813,00 783 964,00 0,00

A. 

B.   250 000 Gm. 

Kotuń

C.

4 135 849,00 0,00 0,00 0,00

2019 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

z dnia 3 czerwca 2016 r.

   P L A N   

 wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2016

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2016

Planowane wydatki

rok budżetowy 2016 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2017 r. 2018 r.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2019 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2016

Planowane wydatki

rok budżetowy 2016 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2017 r. 2018 r.

6 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3633W Błogoszcz - 

Ługi Wielkie - Borki Kosiorki na odcinku Borki Wyrki - 

Borki Kosiorki 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

553 433,00 0,00 553 433,00 163 433,00 0,00 

A.  

B.   100 000 dotacja 

ze środków 

związanych z 

wyłączeniem z 

produkcji gruntów 

rolnych (Urz. 

Marszałkowski),              

125 000 Gm. 

Wiśniew, 165 000  

Gm. Zbuczyn

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6050

Wykonanie kanalizacji deszczowej w ciągu dróg 

powiatowych 3611W Mokobody -Suchożebry i  3612W 

Mokobody - Nakory w miejscowości Mokobody wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

121 535,00 5 535,00 116 000,00 116 000,00 0,00 
A.      

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 

drogi powiatowej nr 3606W Żelków- Chlewiska 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

111 930,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 
A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

mostu z dojazdami w ciagu drogi powiatowej nr 3617W 

Siedlce- Korczew 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

72 570,00 0,00 72 570,00 72 570,00 0,00 
A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3641W Zbuczyn - 

Tchórzew - Izdebki Kosny wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

9 715 631,00 81 672,00 15 000,00 15 000,00 0,00
A. 

B.    

C.

0,00 9 618 959,00 0,00 0,00

11 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3604W Broszków - 

Żeliszew Podkościelny 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

8 721 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
A. 

B.    

C.

0,00 0,00 8 706 000,00 0,00

12 600 60014 6050
Przebudowa centrum m. Paprotnia w ciągach dróg 

powiatowych 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 624 825,00 49 077,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.    

C.

0,00 2 575 748,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3669W - ul. Gliniana w 

m. Mordy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 426 792,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.    

C.

0,00 1 397 272,00 0,00 0,00

x 54 065 422,00 383 391,00 23 648 139,00 6 132 851,00 0,00 7 482 288,00 10 033 000,00 17 591 979,00 12 441 913,00 0,00RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2019 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2016

Planowane wydatki

rok budżetowy 2016 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2017 r. 2018 r.

14 854 85406 6050

Modertnizacja z rozbudową i nadbudową budynku 

biurowo - administracyjnego przy ul. 10 Lutego 63 w 

Siedlcach na potrzeby PPPP w Stoku Lackim wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej

PPPP w Stoku 

Lackim 
736 000,00 255 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 000,00 255 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia  do obsługi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75020 6060
Zakup serwera bazy danych QNT wraz z 

oprogramowaniem

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900 90095 6220

Dotacja celowa dla DPT "REYMONTÓWKA" w 

Chlewiskach na  realizację  zadania pn."Rewitalizacja 

zabytkowego parku przy DPT".  

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X 54 981 422,00 638 391,00 24 309 139,00 6 793 851,00 0,00 7 482 288,00 10 033 000,00 17 591 979,00 12 441 913,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

INNE   ZADANIA   INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 

O G Ó Ł E M 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski


